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BR-indstilling: Liste over mulige eksperter til bestyrel-
sen for den Østdanske Filmfond 
 

PROBLEM 

Borgerrepræsentationen (BR) skal udpege to bestyrelsesmedlemmer til 

den Østdanske Filmfond til at repræsentere Københavns Kommune. Den 

ene skal være borgmester eller en fagkyndig; den anden et medlem af BR 

eller en fagkyndig. Hvis BR ønsker at udpege en fagkyndig til bestyrelsen, 

følger herunder en liste af mulige eksperter til inspiration. Eksperterne er 

ikke kontaktet på forhånd, men vil blive det af forvaltningen, hvis BR træf-

fer beslutning herom. 

 

LISTE OVER MULIGE EKSPERTER 

Anna Porse Nielsen, direktør for Producentforeningen 

Anna Porse Nielsen har tidligere stået i spidsen for konsulentvirksomhe-

den Seismonaut. Hun har senest været politisk direktør i Koda. Produ-

centforeningen er branche- og arbejdsgiverorganisation for danske ind-

holdsproducenter – det vil sige producenter af spillefilm, tv, dokumen-

tarfilm, reklamefilm og podcast. 

 

Kristoffer Hegnsvad, rektor for Den Danske Filmskole 

Kristoffer Hegnsvad er redaktør, forfatter, filminstruktør og producer af 

kunstneriske dokumentarfilm. Den Danske Filmskole er Danmarks eneste 

statslige videregående uddannelse indenfor film- og tv-produktion. 

Filmskolen har otte uddannelser og udbyder dertil kurser, masterclasses 

og andre brancheevents via deres muligheder for efteruddannelse for 

professionelle, som allerede arbejder i film-, tv- og spilbranchen. 

 

Jørgen Ramskov, bestyrelsesmedlem og selvstændig konsulent 

Bestyrelsesleder ved Den Europæiske Filmhøjskole, og Blaagaard Teater, 

samt bestyrelsesmedlem ved Det Danske Filminstitut. Tidligere direktør 

for Vision Denmark, direktør for Producentforeningen, direktør og che-

fredaktør for Radio24Syv samt tv-direktør i DR. 

 

Thomas Gammeltoft, direktør for European Writers Club 

Thomas Gammeltoft har tidligere været direktør for Copenhagen Film 

Fund, der var aktiv i perioden 2013-2020 og støttet af bl.a. Københavns 

Kommune. Dertil tidligere stifter og medejer af flere produktionsselska-

ber og producer på en lang række af danske film. European Writers Club 

er et EU-støttet, internationalt pilotprogram og talentudviklingsaccelera-

tor for europæiske tv-serieforfattere, producenter og tv-stationer. 
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